
49KŘÍŽOVKA O CENYPÁTEK 27.6.

 5.35 Svatba mého nejlepšího  
  přítele 
  Americkáromantickákomedie(1997).
 7.10 Modrý blesk 
  Americkoněmeckákomedie(1999).
 9.05 Legenda jménem Lamborghini 
  Americkoitalskéživotopisnédrama
 10.55 Cestující
  Pádletadlapřežilajenhrstkalidí,kteří
  sedostávajídopéčepsycholožkyAnne
  Hathaway.Postupemčasusejejíúkol
  čímdálvícekomplikujeaonazačíná
  rozmotávatzáhadnémizenísvých
  pacientů.Jenženetuší,jaktěžkýkrok
  budemusetučinit,abyrouškutajemství
  odkryla...
  Kanadskoamerickýfilm(2008).
 12.50 Zásah do vztahu 
  Navíkendovémpobytunachatě
  ujezerasescházískupinapřátel,která
  tvoříčtyřipáry.Radibysiotevřeně
  promluvilisjednouznichAnnie,jež
  mápodlenichproblémysalkoholem.
  Vprůběhuvíkenduvšakzačnou
  vyplouvatnapovrchiproblémy
  atajemstvíostatních...
  Americkédrama(2016).
 14.30 Wonder Woman  
  NežsestalaWonderWoman,byla
  Dianou,princeznouamazonek.Žila
  spolusesvoumatkouadalšími
  bojovniceminaodlehlémaskrytém
  ostrově,kdeseučilavšemformám
  boje.Kdyžaleujejichostrova
  ztroskotápilotaDianasespolu
  sostatnímidozvíozuřícímsvětovém
  konfliktu,rozhodnesevydatdosvěta
  lidíaválkuukončit.Jakéjsouvšak
  jejískutečnésílyacojejejímosudem,
  tobudemusetteprvezjistit...
  Americkočínskohongkongskýfilm
 17.00 Včelka Mája: 
  Královský klenot 
  Májasetěšínaoslavuupříležitosti
  prvníhojarníhodneasnažíseprobudit
  Vilíka.Kdyžsejítokonečněpodaří,
  vydávajísespolupodívatnazářící
  červy.Jenžepotom,cojenechtěně
  probudí,sečervyvydajídoúlu,který
  poničí.Zničítakévzácnýslunečný
  kámen...
  Německoaustralskýanimovanýfilm
 18.35 Tad Stones 
  a tajemství krále Midase 
  TadStonessevydávádoLasVegas,aby
  sepodívalnanejnovějšíobjevsvé
  kamarádkySárypapyrus,kterýbyje
  mohldovéztknáhrdelníkukráleMida.
  Ten,prýdíkyjehosíle,mohlvšenaco
  sáhlproměnitvezlato...
  Španělskýanimovanýfilm(2017).
 20.00 Lovecká sezóna 2 
  UžvaněnýapotrhlýjelenElliotjesice
  ažpoušizamilovándoGiselle,ale
  jejichspolečnácestanevedepřímok
  oltáři.JezevčíkaBuřtíkatotižuneslo
  několikrozmazlenýchzvířátek,která
  jsourozhodnutávrátithojeho
  majitelům.Zdomácnělýmedvědgrizzly
  Boog,Elliotadalšílesnístvořeníse
  protopouštídovelkézáchrannéakce
  abrzyseocitajíuprostřednepřátelského
  táboravesvětědomácíchmazlíčků.
  AtivčelespudlemjménemFifi
  nemajívplánuvzdátseBuřtíkabez
  boje...Americkýanimovanýfilm(2009).
 21.30 E. A. Poe: 
  Podivný experiment 
  Americkýthriller(2014)
 23.40 Repo Men 
  Americkokanadskýakčnífilm(2010).
 1.35 Vlk z Wall Street  
  Americkýživotopisnýfilm(2013).

VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnoukřížovkuzašletenaadresuvydavateleviz.str.3neboemailem

nakrizovky@uniform.czdo30.6.2025.Slosováníproběhne8.7.2025.


